
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Padrones docentes definitivos

 
Acta Junta Electoral FCE

En la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Nacional de Córdoba, a 8 días del mes de mayo
de 2025, se reúne la Junta Electoral de la referida Facultad, a los fines de analizar las solicitudes de
modificaciones a los padrones de docentes para las elecciones de los días 14 y 15 de mayo corriente año,
y CONSIDERANDO: que dichas solicitudes cumplen los requisitos para integrar el padrón del estamento
docente correspondiente, esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional
de Córdoba realizar las modificaciones que se detallan a continuación:

Apellido y Nombres Documento Baja Alta

NOVERO, PATRICIA DEL VALLE 22373148 Auxiliares Titulares y Asociados/as

TORRES, CÉSAR GABRIEL 20268675 Adjuntos/as Titulares y Asociados/as

SÁNCHEZ, CAROLINA 26422730 Auxiliares Adjuntos/as

OLIVA, CARINA DOLORES 23200192 Auxiliares Adjuntos/as

DIAZ ALMADA, PABLO ARIEL 23283662 Auxiliares Adjuntos/as

Con lo que, terminado el acto, y previa lectura y ratificación de la presente, firman integrantes de la Junta.-

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2025-11-E-UNC-JE#FCE
	fecha: Lunes 12 de Mayo de 2025
		2025-05-12T17:16:41-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Mariana Laspina
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-12T20:37:56-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariana Guardiola
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-12T20:47:23-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Catalina Lucía Alberto
	cargo_2: Decana
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-12T20:47:28-0300
	GDE UNC




